
1
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

|—О внесении изменений в план пррведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей управления лесами Правительства 
Хабаровского края на 2020 год

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 26Л2.2008 № 294-ФЗ 
"О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального кон­
троля", п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзо­
ра) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 
30.06.2010 № 489,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей управления лесами Правительства 
Хабаровского края на 2020 год:

1. Исключить плановую документарную и выездную проверку в отно­
шении Федерального государственного бюджетного учреждения науки "Ин­
ститут водных и экологических проблем Дальневосточного отделения Рос­
сийской академии наук" (ИНН 2721000890, ОГРН 1022700924070), учетный 
номер проверки КНМ 272003358751, в связи с прекращением использования 
объектов, подлежащих проверке (лесного участка, расположенного в Бикин- 
ском лесничестве на территории Бикинского муниципального района Хаба­
ровского края).

2. Исключить плановую документарную и выездную проверку в отно­
шении Акционерного общества "Центр инжиниринга и управления строи­
тельством Единой энергетической системы" (ИНН 7728645409, 
ОГРН 1087746041151), учетный номер проверки КНМ 272003358742, в связи 
с прекращением использования объектов, подлежащих проверке (лесных 
участков, расположенных в Северном, Высокогорном, Тумнинском лесниче­
ствах на территории Ванинского муниципального района, Гурском, Комсо­
мольском, Уктурского лесничествах на территории Комсомольского муни­
ципального района Хабаровского края).

3. Изменить сведения о юридическом лице Общество с ограниченной 
ответственностью "Охотская горно-геологическая компания" 
(ИНН 2715005530, ОГРН 1112720003538), адрес (место нахождения) юриди­
ческого лица: 682480, Хабаровский край, Охотский район, рабочий поселок 
Охотск, улица 40 лет Победы, дом 33, учетный номер проверки

уд 0 0 3 6 2 8

Отпечатано в ООО «Издательский дом Дважды два», тел. (4162) 20-19-25.
Заказ N» 4691. Тираж 7000.



2

КНМ 272003358747, в связи с реорганизацией юридического лица в форме 
преобразования на Акционерное общество "Охотская горно-геологическая 
компания" (ИНН 2715006558, ОГРН 1202700000766), в связи с изменением 
адреса (места нахождения) юридического лица на 682480, Хабаровский край, 
Охотский район, рабочий поселок Охотск, улица 40 лет Победы, дом 33, ка­
бинет 40.

4. Изменить сведения о юридическом лице Открытое акционерное об­
щество "Де-Кастринский торговый дом" (ИНН 2719000123, 
ОГРН 1022700848280), адрес (место нахождения) юридического лица: 
682429, Хабаровский край, Ульчский район, поселок Де-Кастри, улица 
Бошняка, дом 1а, учетный номер проверки КНМ 272003358757, в связи с из­
менением наименования юридического лица на Акционерное общество "Де- 
Кастринский торговый дом", в связи с изменением адреса (места нахожде­
ния) юридического лица на 680000, Хабаровский край, город Хабаровск, 
улица Пушкина, дом 23, Корпус А, офис 401.

5. Изменить сведения о юридическом лице Общество с ограниченной 
ответственностью "Трансстрой ДВ" (ИНН 2721164584, 
ОГРН 1082721448006), адрес (место нахождения) юридического лица: 
680000, Хабаровский край, город Хабаровск, улица Калинина, дом 94, офис 
5, учетный номер проверки КНМ 272003358745, в связи с изменением адреса 
(места нахождения) юридического лица на 680009, Хабаровский край, город 
Хабаровск, переулок Промышленный, дом 15, офис L

6. Изменить сведения о юридическом лице Общество с ограниченной 
ответственностью "Римбунан Хиджау МДФ" (ИНН 2721143979, 
ОГРН 1062721099396,), адрес (место нахождения) юридического лица: 
680030, Хабаровский край, город Хабаровск, улица Шеронова, дом 75 
литер А, учетный.номер проверки КНМ 272003358755, в связи с изменением 
адреса (места нахождения) юридического лица на 680030, Хабаровский край, 
город Хабаровск, улица Шеронова, дом 75.

7. Изменить сведения о юридическом лице Общество с ограниченной 
ответственностью "Альтапроф" (ИНН 2721205230, ОГРН 1132721007506), 
адрес (место нахождения) юридического лица: 680000, Хабаровский край, 
город Хабаровск, улица Рабочий городок, дом 14, офис 122, учетный номер 
проверки КНМ 272003358763, в связи с изменением адреса (места нахожде­
ния) юридического лица на 680020, Хабаровский край, город Хабаровск, 
улица Волочаевская, дом 122, квартира 1.

8. Начальнику отдела федерального государственного лесного надзора 
и федерального государственного пожарного надзора в лесах управления ле­
сами Правительства Хабаровского края Ромашовой В.Б. обеспечить направ­
ление в прокуратуру Хабаровского края сведений о внесенных изменениях в 
план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей на 2020 год в течение 3 рабочих дней со дня издания 
настоящего приказа.



4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заме­
стителя начальника управления Петрова А.П.

Начальник управления

.А

К.В. Хрянин


